附件1

经营性人力资源服务机构从事职业中介
活动行政许可申请书
（参考文本）

□国有性质的服务企业
□民营性质的服务企业
□外资性质的服务企业
□港资性质的服务企业
□澳资性质的服务企业
□台资性质的服务企业
□民办非企业等其他性质的服务机构
□其他

许可部门：越秀区人力资源和社会保障局

申请单位：
（盖章）
申请日期：    年   月   日

声  明

按照《中华人民共和国就业促进法》《人力资源市场暂行条例》《广东省人力资源市场条例》等法律法规要求，本申请人提出经营性人力资源服务机构从事职业中介活动行政许可申请。所填写申请书内容真实、有效，并对申请材料实质内容的真实性负责。
特此声明。

法定代表人（负责人）签字：
（申请单位盖章）
声明日期：     年   月   日
	一  机构基本信息

	单位名称

	统一社会信用代码

	成立时间

	法定代表人
（负责人）
	姓   名

	证件类型

	有效证件号码

	联系电话

	单位
联系人
	姓名

	手机

	电子邮件

	单位注册
住所地地址

	场地
情况
	自有面积
	㎡

	单位实际
经营地地址

	租用面积
	㎡

	机构类型

	总共面积
	㎡

	营业期限是否长期

	营业期限

	实缴注册资本
（是/否）

	实缴数额（万元）

	单位网址

	注册资金
(万元）

	邮政编码

	区号

	办公电话

	分机号

	传真

	是否有参保记录

	拟从事职业中
介活动范围
（请在所从事的具体业务前打“√”）
	·  为劳动者介绍用人单位
·  为用人单位推荐劳动者
·  组织开展现场招聘会
·  开展网络招聘
· [bookmark: _GoBack] 开展人才寻访服务
·  法律、行政法规和国家规定允许的其他业务：

	许可证领证方式

· 现场领取

· 邮政到付

	二   大专及以上学历人员情况

	姓  名
	身份证号
	学历
	学历编号
	学位编号
	职称证件号

	三、主要的办公设备、设施

	序号
	名称
	规格/型号
	单位
	数量